
1 
 

Zarządzenie nr 54/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 28.03.2024r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań  

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 

1079) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Przeprowadzić otwarty nabór partnera w celu wspólnej realizacji projektu  

w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-001/24 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Priorytet 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.7: Usługi społeczne na rzecz rodzin i 

osób w kryzysie bezdomności (z wyłączeniem usług dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych 

wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością), Cel szczegółowy I: Wspieranie 

integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób 

najbardziej potrzebujących i dzieci, Program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027. 

 

§2 

Nabór zostanie przeprowadzony w oparciu o Ogłoszenie otwartego naboru Partnera, stanowiące 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz Bisztynka  

        /-/ Marek Dominiak 


